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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 8 августа 2025 года

MERCEDES C-KLASSE, 2000

Недостатки

Пробег могли скрутить

Прочее

9 владельцев по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

4 объявления на Авито

25 записей в истории эксплуатации 7 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WDB2030451F005975
Госномер: К483АС250
Номер кузова:
WDB2030451F005975
Номер двигателя: 10004655

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9982937122
Год выпуска: 2000
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 163 л.с.
Последний пробег: 400 000 км
Предыдущие госномера:
У623РК799, Р813КР799, Р142НС62

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 77 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

4 июля 2025 года

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 08.08.2025 11:50. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

9 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 27 мая 2003 — 18 июня 2003

Срок владения: 22 дня

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 26 июня 2003 — 28 июня 2006

Срок владения: 3 года

Тип владельца: Физическое лицо

3-й владелец

Период владения: 7 июля 2006 — 24 апреля 2007

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Посмотреть еще 6 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 3

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

21 августа 2018 года

Цена: 220 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 302 001 км 1 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Продажа а/м осуществляется ОФИЦИАЛЬНЫМ ДИЛЕРОМ "АВТОРУСЬ".

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8
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· Автомобиль доступен к просмотру в крытом и хорошо освещенном помещении ЕЖЕДНЕВНО с 9:00
до 21:00.

· Автомобиль прошел тщательную ТЕХНИЧ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 августа 2018
17:23

230 000 ₽   302 000 км  

25 августа 2018
10:58

220 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

26 августа 2018
20:09

Не менялась 302 001 км  ↑ 1 км

https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8#avitoPlacement-1
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12 апреля 2019 года

Цена: 280 000 ₽

Пробег: 320 624 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Хороший бодрый авто для своих лет, покупался девушке ездить в Москву.

Немного не подружилась с механникой, сложновато по пробкам ездить.

За время эксплуатации все ТО сделаны были в срок.

Из работ сде...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 апреля 2019
11:30

280 000 ₽   320 624 км  

12 апреля 2019
11:33

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8#avitoPlacement-2
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1 ноября 2022 года

Цена: 350 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 400 000 км

Регион: Московская область, Новопетровское

Посмотреть ещё 23 фото на сайте

Описание

Все вопросы в лс пишите

ЗВОНИТЬ НЕ НАДО

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 ноября 2022
13:35

340 000 ₽   400 000 км  

21 декабря 2022
07:44

365 000 ₽  ↑ 25 000 ₽ Не менялся

21 декабря 2022
23:25

Не менялась Не менялся

21 декабря 2022
23:29

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8
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Уникальные данные

Авито Оценка — 332 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 200 000 — 650 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 299 400 — 375 900 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/dd2e628e-f686-4f99-a87f-65032b2bfb8f?utm_source=autoteka
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25 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 25 событий и 9 владельцев.

1 владелец

Период владения:
27 мая 2003 — 18 июня 2003

Срок владения:
22 дня

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

27 мая 2003 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

2 владелец

Период владения:
26 июня 2003 — 28 июня 2006

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

26 июня 2003 • Данные о регистрации

3 владелец

Период владения:
7 июля 2006 — 24 апреля 2007

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

7 июля 2006 • Данные о регистрации

4 владелец

Период владения:
6 декабря 2008 — 25 июня 2016

Срок владения:
7 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Рязанская область

Смена владельца

6 декабря 2008 • Данные о регистрации • Рязанская область

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

4 апреля 2012

Данные о техосмотре
Пробег 219 198 км

5 владелец

Период владения:
25 июня 2016 — 29 августа 2018

Срок владения:
2 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Рязанская область

Смена владельца

25 июня 2016 • Данные о регистрации • Рязанская область

Прохождение технического осмотра

25 июня 2017

Данные о техосмотре
Пробег 285 000 км

Прохождение технического осмотра

6 мая 2018

Данные о техосмотре
Пробег 395 214 км

Прохождение технического осмотра

14 июля 2018

Данные о техосмотре
Пробег 302 530 км

Текущий ремонт

15 июля 2018

АвтоРусь
Пробег 302 000 км • Московская область, Мытищи

Мойка для оценки

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

18 июля 2018 • Данные о регистрации • Москва

Оценка авто

24 июля 2018 • Пробег 302 000 км • Дилер • Московская область, Мытищи
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Размещение первого объявления на Авито

21 августа 2018 • Пробег 302 000 км • Авито • Москва

Продажа

26 августа 2018

АвтоРусь
Пробег 302 001 км • Московская область, Мытищи

Прохождение технического осмотра

27 августа 2018

Данные о техосмотре
Пробег 303 000 км

6 владелец

Период владения:
29 августа 2018 — 18 мая 2019

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

29 августа 2018 • Данные о регистрации • Москва

Размещение второго объявления на Авито

12 апреля 2019 • Пробег 320 624 км • Авито • Москва

Визит на сервис

17 апреля 2019

СТО Вилгуд
Пробег 300 000 км • Снижение пробега • Москва

Выполненные работы:

Контрольный осмотр по 41 параметру

7 владелец

Период владения:
18 мая 2019 — 12 сентября 2019

Срок владения:
4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва
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Смена владельца

18 мая 2019 • Данные о регистрации • Москва

8 владелец

Период владения:
12 сентября 2019 — 17 июня 2025

Срок владения:
5 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

12 сентября 2019 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

7 сентября 2020

Данные о техосмотре
Пробег 230 000 км

Размещение третьего объявления на Авито

1 ноября 2022 • Пробег 400 000 км • Авито • Московская область,
Новопетровское

Прохождение технического осмотра

18 апреля 2025

Данные о техосмотре
Пробег 451 000 км

9 владелец

Период владения:
17 июня 2025 — н.в.

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

17 июня 2025 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение четвёртого объявления на Авито

4 июля 2025 • Пробег 400 000 км • Снижение пробега • Авито • Московская
область, Новопетровское
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Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 400 000 км.

Пробег, тыс. км

2003 2008 2012 2017 2025
0

95

190

285

466

1 2 влад… 3 4 владелец 5 влад… … 7 8 владелец

7 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

4 апреля 2012 года

Пробег: 219 198 км

Действителен: До 4 апреля 2013 года

Номер диагностической карты: 201303171616025289454

25 июня 2017 года

Пробег: 285 000 км

Действителен: До 25 июня 2018 года

Номер диагностической карты: 084930011700216

6 мая 2018 года

Пробег: 395 214 км

Действителен: До 7 октября 2018 года

Номер диагностической карты: 088480011805775

Посмотреть еще 4 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/3a25dd50-6a0e-43ac-8a1a-3a1c29613fa8
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 20 октября 2024 года — 19 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: C 200 KOMPRESSOR

Дата производства: 24.05.2000

Рынок: Стандартный

Тип фар: BOSCH

Код модели: 203.045

Описание: C-СЕДАН

Тип автомобиля: Легковой а/м

Агрегаты: M - двигатель: 111955 10 004655 (111.955 M111 E20 EVO ML,
БЕНЗ.ДВИГ.РЯДН.4-ЦИЛ.M111 E20 EVO ML);

GM - механическая КП: 716622 01 057367 (716.622 SG-S270/5.3, МЕХ.
КП 6-СТУП.);

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDB2030451F005975

